ACTA NOTARIAL DE MANIFESTACION DE BIENES SOLICITADA POR EL ING.VALENTIN 

BOBADILLA CENTURION.- NUMERO DOSCIENTOS TRECE (213).- En la ciudad de 

Asunción, capital de la República del Paraguay, a los diez y nueve dias 

del mes de julio del año mil novecientos noventa y nueve, ante mi: RUBEN 

SALINAS GONZALEZ, Notario y Escribano Público, del Registro Notarial 

Número DOSCIENTOS VEINTE Y CUATRO (224), comparece: El Ing.VALENTIN 

BOBADILLA CENTURION, paraguayo, soltero, con Cédula de Identidad NQ 648. 

408, 

mayor 

de edad, hábil, de mi conocimiento y cumplió con las leyes de carácter 

personal.- y EXPONE: Que fue nombrado como Presidente del Consejo de

[...]

marca TOYOTA, Doble Cabina, Motor Diesel, Modelo Hilux LN106L-PMRS, Año 

1997, Motor NQ  Chassis NQ comprada de la 

firma Toyotoshi S.A. y prendada a favor del Banco Alemán Paraguayo S.A. 

con la cual mantiene aún un saldo deudor que a la fecha asciende a ONCE 

MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS (U$S. 11.500).- 2. INMUEBLES: 2.1 

1. 
FINCA NQ 6350 del Distrito de Capiatá con una superficie de 570 ms2. ( 

terreno baldío); 2.2 FINCA en el Distrito de Lambaré con Cta.Cte. 

Catastral NQ 27-0370-03, superficie 360 ms2. (terreno baldío) ; 2.3 

FINCA en Distrito Mariano R.Alonso con con Cuenta Corriente Catastral NQ